MOCÃO DE PESAR

CCP
Camara Muniei al de Ibitinga

- 7(1"/":41Ya"."'"/"-  11111 11111111111111 II 111

p

Protocolo Geral n° 3643/2018
Data: 01/11/2018 Horário: 16:34

Legislativo - MOC 507/2018

da -&,46/~ia €(/)(Alica de 0-Q/, .5v.nvi

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA OLIVEIRA PELO FALECIMENTO DA JOVEM LARA
DE OLIVEIRA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.
Destinatário: Família Oliveira — Nova Europa-SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente e demais Vereadores;

Na data de 30 de Outubro do corrente tive a triste notícia do falecimento da jovem
Lara de Oliveira, aos 23 anos de idade que teve sua vida ceifada no vigor de sua juventude,
trazendo muita dor e tristeza aos familiares e amigos, principalmente aos seus pais.

Dedicada, cursava o 4° ano de medicina na UNIARA. Lara sempre será lembrada
por sua alegria de viver, seu dinamismo e caráter. Infelizmente não é possível devolver-lhe a
vida, mas a sua lembrança estará sempre nos corações de seus entes queridos. A dor ainda é
muito recente e somente o tempo poderá amenizar tamanha dor e deixar apenas boas recordações
no coração daqueles que tiveram o privilégio de conviver com ela.

A morte não é o fim, e sim o renascimento para a vida eterna, quando morremos
partimos na certeza que somos vitoriosos em Cristo Jesus que aprendemos amar na terra.
Expressamos toda nossa tristeza pela morte da Jovem Lara de Oliveira, rogando a Deus que dê
força à sua família e amigos, para que possam superar a perda dessa jovem tão querida e amada
por todos.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, o Vereador que a esta
subscreve REQUER que fique constando da Ata da Sessão Ordinária esta MOÇÃO DE PESAR,
enviando-se cópia da presente à Família.da Secretária Municipal de Educação de Nova Europa —
Tuta de Oliveira, constando toda a solidariedade humana.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de Novembro de 2018.

o Antônio a Fonseca
Vereado — PTB

A Sua Excerncia o Senhor
Antonio Esm 1 Alves de Mir
Presidente da 	 , opa' da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1